[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2053/2023

São Roque, 12 de setembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicita a possibilidade de instalação de uma academia assim como uma pista de caminhada no Bairro do Carmo, Rua Nossa Senhora do Carmo em frente ao posto de saúde.  (Foto anexo).
Esse pedido vem atender aos moradores e idosos com respeito pedem essa academia e pista de caminhada para que possam fazer seus exercícios com segurança

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

[image: image5.png]

[image: image2.jpg]i

Ty
[l

Ioms
Il

il
il

o
il

I

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]I
\lmnumm g

Hv

Ll \n il il

1
PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2023 - 18:40 14179/2023ag